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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M

PËR URDHËRIMIN E KZAZ-së NR. 1, Qarku SHKODËR 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 24.06.2015, me pjesëmarrjen e:
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Anëtar
Vera
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Anëtare

shqyrtoi çështjen me 
OBJEKT: 
Për urdhërimin e KZAZ-së nr. 1, Qarku Shkodër, për të filluar menjëherë procesin e numërimit të votave.
BAZA LIGJORE:     
Neni 23, pika 1, germa “a” të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.
KQZ, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe dëgjoi diskutimet e të pranishmëve,

V Ë R E N
KQZ pasi u vu në dijeni të situatës në  VNV e ZAZ nr. 1, Qarku Shkodër, ku ende procesi i numërimit vazhdon të jetë i pezulluar

PËR KËTO ARSYE
Bazuar në nenin 23, pika 1, germa “a”, nenin 35, pika 5, nenin 99, pika 1, të Kodit Zgjedhor,
V E N D 0 S I:
1. Të urdhërojë KZAZ-së nr. 1, Qarku Shkodër, të fillojë në orën 19:30 numërimin e  votave dhe të vazhdojë në mënyrë të pandërprerë deri në nxjerrjen e rezultatit.
2. Ky vendim hyn nё fuqi menjёherё.
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